
Projekt 
 
z dnia  20 lutego 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XVIII/149/2020 
RADY MIASTA CZARNKÓW 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Miasta Czarnków na 2020 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz § 10 ust. 2 Statutu Gminy Miasta Czarnków z dnia 30 sierpnia 
2018 roku (Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 6878) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy stałych komisji Rady Miasta na 2020 rok: 

1) plan pracy Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego: 

miesiąc temat 
marzec Analiza dochodów za zajęcie pasa drogowego 

 oraz umieszczania urządzenia w pasie drogi gminnej w 2019 roku. 
 
Ocena realizacji Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy 

oraz komunalnych lokali użytkowych  
(analiza składników majątkowych gminy ze szczególnym uwzględnieniem zasobów 

mieszkaniowych, ich stanu, strategii gminy w tym zakresie, strategia gospodarowania 
komunalnymi lokalami użytkowymi). 

kwiecień Sprawozdanie z działalności i realizacji budżetu za rok 2019  
Miejskiej Komisji Rozwiazywania Problemów Alkoholowych. 

maj Ocena wykonania budżetu miasta za rok 2019. 
czerwiec Stan dróg miejskich z uwzględnieniem wykonanych i realizowanych remontów. 
sierpień Bezrobocie w mieście oraz przedstawienie form pomocy dla bezrobotnych 

i pracodawców. 
wrzesień Wizyta na budowie w Szkole Podstawowej nr 1. Postęp prac remontowych. 

październik Informacja o pozyskanych środkach ze strefy płatnego parkowania w 2019 roku. 
 

Ocena realizacji uchwały Rady Miasta w zakresie: programu udzielania dotacji celowej na 
dofinansowanie kosztów inwestycji w zakresie ochrony środowiska. 

listopad Omówienie projektu budżetu miasta na rok 2021. 
grudzień Analiza realizacji ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.  

Gospodarowanie odpadami komunalnymi. 
Funkcjonowanie PSZOK, koszty, zasady zbiórki. 

2) plan pracy Komisji Społecznej: 

miesiąc temat 
marzec Omówienie planu imprez kulturalnych Gminy Miasta Czarnków. 

kwiecień Działalność Gminnej Biblioteki Publicznej (wizyta w bibliotece). 
maj Ocena wykonania budżetu miasta za rok 2019. 

czerwiec Informacja o funkcjonowaniu boisk, orlików, basenów - przygotowanie do sezonu. 
sierpień Bezrobocie w mieście oraz przedstawienie form pomocy dla bezrobotnych 

i pracodawców. 
wrzesień Wizyta na budowie w Szkole Podstawowej nr 1. Postęp prac remontowych. 

październik Wizyta w Muzeum Ziemi Czarnkowskiej.  
listopad Omówienie projektu budżetu miasta na rok 2021. 
grudzień Analiza realizacji ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.  

Id: C441F23F-2948-4F7F-BFD2-F0B6038D91B8. Projekt Strona 1



Gospodarowanie odpadami komunalnymi. 
Funkcjonowanie PSZOK, koszty, zasady zbiórki. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: C441F23F-2948-4F7F-BFD2-F0B6038D91B8. Projekt Strona 2




